2025年６月20日

各   位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

会 社 名  ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役会長  兼 CEO 上田  富三

 コード番号 3837  東証プライム市場

問 合 せ 責 任 者  取 締 役 管 理 本 部 長  寺 村  知 万

（TEL   03 -5796 -3131）

「ジオ展 2025」まもなく開催！
３D 地図による商圏分析や分析データの AI レポート出力機能を体験

～アドソル日進ブースの見どころをご紹介します～

アドソル日進株式会社（本社：東京都港区、代表取締役会長 兼 CEO 上田富三、以下：アドソ

ル日進）は、2025 年７月２日に東京 ・大手町三井ホールにて開催される地図・位置情報テクノロジ

ーやプロダクトに関する国内最大級の展示会「ジオ展 2025」に主催企業の 1 社として参画するととも

に、現地において当社独自の GIS ソリューションをご紹介するブースを出展しますので、お知らせします。

当社ブースでは、商圏分析ソリューション「DOCOYA（ドコヤ）」を活用した３D 地図による商圏可

視化デモンストレーションや、分析データの AI レポート出力など、リアルビジネスの革新に直結するプロダ

クトやソリューションを体験していただけます。

地図や位置情報を使ったビジネス変革や DX 推進の方向性に関する情報収集・リサーチに、ぜひご活

用ください。

１．アドソル日進ブースの見どころ

当社は長年 GIS（地理情報システム）を活用したソリューションを提供しています。

今回の展示では、AI 機能搭載の商圏分析ソリューション「DOCOYA」、店舗情報マッピングサービス

「COCOYA（ココヤ）」を中心に展示する予定です。

なお、13:45～からホワイエで実施されるプレゼンテーションでも、「DOCOYA ここだけの話（人流標

準搭載なんやで）」と題し、当社ソリューションの特徴や強みをご説明します。

【会場案内図】

13：45～プレゼンテーション
「DOCOYA ここだけの話（人流
標準搭載なんやで）」
※席数に限りあり

ブース No３

アドソル日進ブースはこちら

展示ソリューション

■展示ソリューション（予定）

SaaS 型 商圏分析ソリューション「DOCOYA（ドコヤ）」

【特徴】

・AI とデータサイエンスを融合した次世代の商圏分析

・店舗・顧客データや POS データと、時間帯・性年代別

人流データ等を統合した  詳細な分析が可能

・導入が容易な SaaS 型（オンプレミス構築も可）

・生成 AI によるレポート出力機能で業務を大幅に効率化

【製品紹介動画】

https://x.gd /zIXHv

SaaS 型 店舗情報マッピングサービス「COCOYA（ココヤ）」

【特徴】

・生活情報や店舗情報のタイムリーな更新に最適

・店舗情報や Web サイトに簡単に地図を掲載・更新

・地図の専門知識不要で、誰でも操作可能

・信頼と安心の Mapbox とゼンリンの地図データを活用

 SaaS 型の利点を活かし、常に最新の地図にアップデート

・月額３万円から導入可能（1 年契約、初期設定費用別途）

■このような方におすすめです

・地図・位置情報を活用したソリューション導入を検討されている企業のご担当者様

・DX やマーケティングを推進されている企業のご担当者様

・小売り、サービス、製造業の経営企画、営業、店舗開発のご担当者様（DOCOYA）

・店舗型ビジネスを展開される企業の Web サイト、店舗開発のご担当者様（COCOYA）

・GIS や位置情報業界に興味のある学生の皆様        等

２．「ジオ展 2025」開催概要

ジオ展は、地図・位置情報テクノロジーやプロダクトに関する国内最大級の展示会です。記念すべき第

10 回目となる今回のジオ展には、史上最大の 65 企業・団体が出展を予定しています。

名称  ジオ展 2025

日時  2025 年７月２日（水）10：00～17：00

会場  大手町三井ホール

（東京都千代田区大手町 1-2-1 Otemachi One 3F）

入場  無料（要事前登録）

https://geoten2025.peatix.com /

詳細情報  https://www.geoten.org /

主催  ジオ展実行委員会

・マップボックス・ジャパン合同会社

・株式会社 MIERUNE

・アドソル日進株式会社

協力  365y 株式会社

メディアスポンサー  INTERNET Watch

以上

報道関係者 お問い合わせ先：

  アドソル日進株式会社  経営企画室  広報・IR 担当

   TEL（代表）：03-5796-3131    e-mai l：ir@adniss. jp

  URL : https://adniss. jp /

https://adniss.jp/products/products-detailed/docoya.html
https://x.gd/zIXHv
https://adniss.jp/sol-top/cocoya.html
https://geoten2025.peatix.com/
https://www.geoten.org/
mailto:ir@adniss.jp
https://adniss.jp/